АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  04 августа 2017 года № 453

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КРАТКОСРОЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ПЛАНА РЕАЛИЗАЦИИ
РЕГИОНАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В

МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ МО «СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ
ПОСЕЛЕНИЕ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

В 2018 ГОДУ
В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, областным законом от 29 ноября

2013 года № 82 – ОЗ «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в много-
квартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», постановлением Правительства Ленинградской
области от 30.05.2014 № 218 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения краткосрочных планов реализации Ре-
гиональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Ленинградской области на 2014-2043 годы», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации мест-
ного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Уставом МО «Сиверское городское поселение
Гатчинского муниципального района Ленинградской области», администрация Сиверского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить краткосрочный муниципальный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего

имущества в  многоквартирных домах, расположенных на территории МО «Сиверское городское поселение Гатчинского му-
ниципального района Ленинградской области» в 2018 году, согласно приложений №№ 1, 2.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального
образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» М.С.  Рогового.

3. Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования «Сиверское го-
родское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Глава администрации Сиверского городского поселения В.Н. Кузьмин

Приложение 1
к постановлению администрации

№ 453 от 04.08.2017г.

Краткосрочный муниципальный план реализации Региональной программы капитального ремонта
общего имущества в  многоквартирных домах, расположенных на территории МО «Сиверское

городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в 2018 году
I. Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2018 году

№
п/п

Адрес
МКД

Год

М
а
те

р
и
а
л
 с

те
н

К
о
л
и
ч
е
с
тв

о
 э

та
ж

е
й

К
о
л
и
ч
е
с
тв

о
 п

о
д
ъ
е
з
д
о
в

К
о
л
и
ч
е
с
тв

о
 в

хо
д
о
в

К
о
л
и
ч
е
с
тв

о
 к

в
а
р
ти

р

 в

с
е
го

З
а
р
е
ги

с
тр

и
р
о
в
а
н
о
 г

р
а
ж

д
а
н

Площадь
поме-
щений
МКД:

Стоимость капитального ремон-
та

У
д
е
л
ь
н
а
я
 с

то
и
м

о
с
ть

 к
а
п
и
та

л
ь
н
о
го

 р
е
м

о
н
та

 1
 к

в
.

м
 о

б
щ

е
й
 п

л
о
щ

а
д
и
 п

о
м

е
щ

е
н
и
й
 М

К
Д

П
р
е
д
е
л
ь
н
а
я
 с

то
и
м

о
с
ть

 к
а
п
и
та

л
ь
н
о
го

 р
е
м

о
н
та

 1

к
в
.

м
 о

б
щ

е
й
 п

л
о
щ

а
д
и
 п

о
м

е
щ

е
н
и
й
 М

К
Д

П
л
а
н
о
в
а
я
 д

а
та

 з
а
в
е
р
ш

е
н
и
я
 р

а
б
о
т

С
п
о
с
о
б
 ф

о
р
м

и
р
о
в
а
н
и
я
 ф

о
н
д
а
 к

а
п
и
та

л
ь
н
о
го

 р
е
м

о
н
та

в
в
о
д
а
 в

 э
к
с
п
л
у
а
та

ц
и
ю

з
а
в
е
р
ш

е
н
и
е
 п

о
с
л
е
д
н
е
го

 к
а
п
и
та

л
ь
н
о
го

 р
е
-

м
о
н
та

в
с
е
го

:

в
 т

о
м

 ч
и
с
л
е
 ж

и
л
ы

х
п
о
м

е
щ

е
н
и
й
,

н
а
хо

д
я
-

щ
и
хс

я
 в

 с
о
б
с
тв

е
н
н
о
с
ти

 г
р
а
ж

д
а
н

в
с
е
го

:

в том числе:

ф
е
д
е
р
а
л
ь
н
ы

й
 б

ю
д
ж

е
т

о
б
л
а
с
тн

о
й
 б

ю
д
ж

е
т

з
а
 с

ч
е
т

с
р
е
д
с
тв

 м
е
с
тн

о
го

 б
ю

д
ж

е
та

з
а
 с

ч
е
т

с
р
е
д
с
тв

 с
о
б
с
тв

е
н
н
и
к
о
в
 п

о
-

м
е
щ

е
н
и
й
 в

 М
К
Д

кв.
м

кв.
м

кв.
м руб. руб. руб. руб. руб. руб./

кв.м
руб./
кв.м

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1

г.
п
.

С
и
в
е
р
-

с
к
и
й
,

у
л
.

К
р
а
с
н
а
я
,

д
.

5
7 1965 нет дере-

во 2 1 2 7 13

3
4
9
,8

3

2
6
7,

5
2

14
3
,2

78
6
 5

70
,6

7

0 0 0

78
6
 5

70
,6

7

2
2
4
8
,4

4

2
4
 4

4
5

3
0
.1

2
.

2
0
19

 г
.

РО

2

п
.

Д
р
у
ж

н
о
-

с
е
л
ь
е
,

у
л
.

Д
П

Б
,

д
.

1

1972 нет кир-
пич 2 2  16 28

6
8
4
,5

6
3
7,

5

5
2
8
,5

3
3
4
 0

3
2
,2

2

0 0 0

3
3
4
 0

3
2
,2

2

4
8
7,

9
9

2
4
 4

4
5

3
0
.1

2
.

2
0
19

 г
.

РО

3

п
.

Д
р
у
ж

н
о
-

с
е
л
ь
е
,

у
л
.

Д
П

Б
,

д
.

2

1970 нет кир-
пич 2 2  8 49

8
3
4
,2

77
8
,1

4
4
7,

5

3
2
1

5
70

,6
9

0 0 0

3
2
1

5
70

,6
9

3
8
5
,4

8

2
4
 4

4
5

3
0
.1

2
.

2
0
19

 г
.

РО

ИТОГО 31 90

18
6
8
,5

16
8
3
,1

2

11
19

,2

14
4
2
17

3
,6

0 0 0

14
4
2
17

3
,5

8

771,82 Х Х Х

Приложение 2
 к постановлению администрации

№ 453 от 04.08.2017г.

II. Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2018 году

№
п\п

А
д
р
е
с
 М

К
Д

С
то

и
м

о
с
ть

 к
а
п
и
та

л
ь
н
о
го

 р
е
м

о
н
та

В

С
Е
Г
О

Виды работ

Ремонт внутридомовых инженер-
ных систем

Р
е
м

о
н
т

и
л
и
 з

а
м

е
н
а
 л

и
ф

то
в
о
го

о
б
о
р
у
д
о
в
а
н
и
я

Р
е
м

о
н
т

к
р
ы

ш
и

Р
е
м

о
н
т

п
о
д
в
а
л
ь
н
ы

х
п
о
м

е
щ

е
-

н
и
й

Р
е
м

о
н
т

ф
а
с
а
д
а

Р
е
м

о
н
т

ф
у
н
д
а
м

е
н
та

У
те

п
л
е
н
и
е

ф
а
с
а
д
о
в

У
с
та

н
о
в
к
а
 к

о
л
л
е
к
ти

в
н
ы

х
(о

б
щ

е
д
о
м

о
в
ы

х)
 П

У
 и

 У
У

П
р
о
е
к
тн

ы
е
 р

а
б
о
ты

Р
а
б
о
ты

 п
о
 п

р
е
д
п
р
о
е
к
тн

о
й

п
о
д
го

то
в
к
е

В
с
е
го

 р
а
б
о
т

п
о
 и

н
ж

е
н
е
р
-

н
ы

м
 с

е
тя

м

 в том числе

Р
е
м

о
н
т

с
е
те

й
 г

а
з
о
с
-

н
а
б
ж

е
н
и
я

Р
е
м

о
н
т

с
е
те

й
 э

л
е
к
-

тр
о
с
н
а
б
ж

е
н
и
я

Р
е
м

о
н
т

с
е
те

й
 т

е
п
л
о
-

с
н
а
б
ж

е
н
и
я

Р
е
м

о
н
т

с
е
те

й
 х

о
л
о
д
-

н
о
го

 в
о
д
о
с
н
а
б
ж

е
н
и
я

Р
е
м

о
н
т

с
е
те

й
 г

о
р
я
ч
е
-

го
 в

о
д
о
с
н
а
б
ж

е
н
и
я

Р
е
м

о
н
т

с
и
с
те

м
 в

о
д
о
-

о
тв

е
д
е
н
и
я

руб. руб. руб.руб.руб.руб. руб. руб. ед. руб. кв.
м. руб. кв.

м. руб. кв.
м. руб. куб.

м. руб. кв.
м. руб. руб. руб. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

1

г.
п
.

С
и
в
е
р
с
к
и
й
,

у
л
.

К
р
а
с
н
а
я
,

д
.

5
7

78
6
 5

70
,6

7

0
,0

0

0
,0

0

Х

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

Х

0
,0

0

0
,0

0

13
8
,2

1

Х

0
,0

0

0
,0

0

3
0
2
,4

Х 4
,4 Х

3
0
2
,4

3

Х

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

2

п
.

Д
р
у
ж

н
о
с
е
л
ь
е
,

у
л
.

Д
П

Б
,

д
.

1

3
3
4
 0

3
2
,2

2

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

6
5
0
,7

0
,0

0

0
,0

0

Х

4
5
8
,5

Х

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

3

п
.

Д
р
у
ж

н
о
с
е
л
ь
е
,

у
л
.

Д
П

Б
,

д
.

2

3
2
1

5
70

,6
9

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

Х Х

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

79
0
,2

0
,0

0

0
,0

0

Х

6
2
0
,2

Х

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

ИТОГО

1
4
4
2

17
3
,5

8

3
0
2
,4

3

	Par673
	Par673
	_GoBack
	_GoBack
	RANGE!A1:Y12